
sMLouvA o DíLo

č. objednatele S4/2017/044

dodatek číslo 2

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: (3242196451
Sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutárníorgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: , ředitelem Lesního Závodu
Židlochovice
ve věcech technických jedná: technický pracovník pro stavební činnost LZ Židlochovice
č. telefonu: e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice;čís|o účtu:
(dále jen „objednate|")

ETL - Ekotherm a.s.

IČO: 457 84 120
DIČ: cZ45784120
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 12504
Sídlo: Sekaninová 192/48, Praha 2, 128 00
zastoupený: , výrobním ředitelem ETL - Ekotherm a.S.
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:
č. telefonu: ; e-mail:
bankovní spojení: Citibank Europe plc, Číslo účtu
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají a timto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném Znění tuto Smlouvu o
dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvyje Závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo
"Chladírna zvěřiny Moravský Krumlov-rekonstrukce", evidenční Číslo Zakázky 54/2017/044, a to dle projektové
dokumentace vypracované dne 17.3.2017 a Za podmínek Stanovených příslušnými
právními předpisy a technickými normami, Zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato
smlouva, a touto smlouvou.

Smlouva 0 dílo č. S4/2017/044,ˇd0datek č.2



III.
Cena za dílo

1. Cena Z dı'lo Se na základě změnového listu měnítakto:

Cena Za dı'lo bez DPH dle Smlouvy o dı'lo: 613.903,- Kč

Vícepráce bez DPH: 43.480,- Kč

Cena Za dílo celkem bez DPH dle dodatku č.2 657.383,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek smlouvy Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, z toho po jednom pro každou Ze Smluvních Stran.

V Brně dne 24.7.2017 V Židlochovìcích dne: 24.7.2017

l09l,KME

Smlouva O dílo č. S4/2017/044;d0datek č.2



Změna č: 2
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 24.7.2017
Název veřejné zakázky: " Chladírna Zvěřiny Moravský Krumlov-rekonstrukce“

S4/2027/044
Zhotovitel: ETL - Ekotherm a.s.

Objednatel: Lesní závod Židlochovice

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Chladírna zvěřiny
Moravský Krumlov - rek I N IP NP
Popis Změny:

1) Vícepráce na demontáží opláštění stěn ocelových konstrukcí - dle doporučení a odsouhlasení
projektanta a rozhodnutí investora

2) Vícepráce na bourání betonového podkladu tl. přes 100 mm - dle doporučení a odsouhlasení
projektanta a rozhodnutí investora

Zdùvodnění změny:
Výše uvedené Změny vyplynuly při realizaci prací, jsou odsouhlaseny TDS.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:
souhlas s provedenými Změnami 24.7.2017 / n

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano V
do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: I 24.7.2017

I: Bilance:
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH) Dıe dodatku č. 2 k søD s4/2017/o44

D d do ceny' N: 43480,- Kč bez DPH
opa y' ı: 43.480,- Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) N

Celková cena akce pred zmenou 613_903rKč beĂDPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 657.383,- Kč b\e\zì5)PH Jk/
Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 24.7.2017 Podpis

Zástupce objednatele - jméno: a Datum: 24.7.2017 Podpi
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)

Položkový Výkaz výměr
Poznámka:





_^_.<n_`
:mn

noNuomÉ
Quo

5x35
m

nšâ

Hflowom
nšm

łšm
šoflm

šă
_Q

cš_o<

-_.m-noaønflcxnm

-

<n_nˇ
_Aošm

züv

vofla
<mfl~m

växm
xošm

nüfl.
<mfl~m

>Qflmnm
02:3

Nm
säm

ł
wow

NOH“
02:3

Qoxozm
m
ł

4.
u

3:41
Znflm<

xosnmxnsn
ono-um

:0:85
Donmšnm.

Em
áam

šávo
mNmł

:Émønofl
_.mw<

mmwä
xmucđšê

×m
=êšš

Éohmšmš..

<fi=m
3

35.83
55:0

woNuom
a

NHowb

w
m

xłvflć
_.>nm

:an
nvflžnbařo

050.3:
voìø

DSO-nn:
xâ

nm
nflìm

š.
Nmnmđmł

wOıoH
m
flšınš.`

něm
ž

QH

9:83
ÉmN

OE.:
hw

àmo
03.-

o
„GH

Du:
NH

Ň.Nm
Nłàm

nzí
hw

hmo
w„GH

nm=ømš
A<mmn=m

U3.:
mN

o:
Nm

Nzoflosnmö
55.50

„
0

3
:3

„
vonăw

Nm
oEm

ązm
nm

í
5,550

„
0

3
:3

„
vonäm

„

ıoflsm
šwm

„





Nmrnnwflnšm
âšu

šonm
ăă

5.55.2
n_.m

roannëxnm
_no._„.

._.<u
:Ě

_vouW
_<_._

<<šmflm
._maz.

nmau
nmsm

nm?
nocnnm

š

ı
-.

bmw..
Omnwmı._._.6=nn..c_^nm

m
whmnlm......

..
.I

í...
wmmoo

„i
No.._

.mw
._wmmmNNHmHčo..

._Dmäoanmfl
ou_mwnm_.=.

Sms.onm_o.<<n._._..__.n_...~.m
m

m
äsfloíô:

3.35
u:n._o.<<

no
m

š
Ä|..ı_

.BW
r
]

Hmwıhu
_.

MOPQO
__nıı-.

.Nw
mno

_
.EĚ

uoĚw.
D

m
šošaw

cìm
wnm

š
âm:

2295
_S
ănëľnm

Nm
nm

anífioënı
na:

.Ě`
__vàê

„EQQĚ
ąo

m
š

<<`m
Swšm

:
Q.oN+HoN+N_m

H+N_m
Hˇ_„w.Hm

mobwm
_fl_o~*N.m

Hˇ*N
wmhh

_.
wo...

z
nv

.
wwwoàNM

hťom
ıı

wocflwš
uoąäm

ın
non

n_._m~._..._.<.:m
g

382.5
„58305.52

:051111830
31%

..:
2mm

Hoo
33

„__
Em

__
3M

.[-
3,0.

Nm.
H

Hoobo
nm

Nwo
_

.
I
I

ı
ı.|

w
\

w
w

_n_=__
Doba..

mocflnš.
333:.:

__m
flošën:

:mg
N__Ěö

QÄQŠ
__.

uš“
noc

33
Elloınì

nwm“
__

3M

<<._s~
55m

:
__.nflšflñpw

w
n

__ĚN

_nı
wH...

Wu
mmwoàwHHMEW.

.1
.vflìmnmw

_n
505%

..
vm

noăím
słm

flm
ăz

Nm
uoEm

š.
šmflmšmzwm

m
íflďfim

noz
2.1222.

Hoo
33

šw
_...m

moďvďo
wood

_H
III..

Iı||
ıııılı.

I
(
I
I
I

.3%
__QÉW..

m
ocšä

3503.:
ÉĚD

BH
.

_fl
nmamš

ND
üocšš.

3533.:
cnnoaoënm

nm
239.530:

in..
»__

mnm“
.EQ

33

om?
3

3
::

:Bon
Im<

m
Nmo

.T
.wø._

nv.__.wwxwťgknø
__.flnøš

__32
__.8

_näøê
ämă

<__ø
nš

H
_

5.0
_

„8.8
_

..~
08

_
_

EĚ
Boba..

_.vmnš
__32

DS
_:ìosx

Domoztnm
5525×.

SŠQ
E..

_Š
dc:

Q
1543

v
m

enze:
2

5
0

:
_ôam

nšwn_.~um
=o=

N
2.12.

_.<n._._=.n
:m

ac
_Sšm

am
šıo

ššm
ıouflęš.

__NQEmaomfl
QD

Hg
3

uš
_:ìo

ë
EEG

no
_

_F..
H..._..nv._nmänwnfiìø

_znšänłně
„_ěvøçflnănz

_šøn
_

_
_

Høb
_.

..mnhoq
m8

_
_

IĚ
_nöÉw..

Z
oìnâšw

cm
a

__ÉO
C

SĚH
:

__šon
Ě

nouššgšhannnìw
uš

Šm
oflošm

.
um

nšaflm
š.

_ı
wn..__

a.
_ĚĚM

ĚB
_0._._.<_.~.Š

ø
ŠSSăn:

_šŠ
š„__ää

:ng
šäøšnš

__ø
__â

nn„_ømnaš
_

_
_

Sb
_

„3.8
Ť

_.Š
_

_
EĚ

boha..
OQŠN

25.
D

.__ìo
cšà

n
:

:3
2

:a
m_^_n.____2_

:m
g

3m~_w_n_mı_ê
.nm

ø_o~‹m=_.š.
Š

šnĚm
ıom

n
QQ

H
__3

_I.
ww.

_
.Mv

_wwflmvmowxoo
__vmu-mflmx

_n
on<o~=

É:
m

<<v.oı=._...w.3._n:
:Bon

:m
nxăłê

Nxo
H_.Aš

uflmø
H__3

_
n

_
H90

F
mbo

_
mo

_
_

ľę
309.9.

On._<o~
Én.

D
ĚU

Q
D

BĚŠ
__33

Š
245%

.:
:m

ac
3m~_.m_^_n_n__ë

øm
ø_omm=_.3.

Š
__N

ąłm
ıofl

_nmvìflmw
__

nmam
Na

_SMĚ
m

aš.
_.N

Q
aD

Q
H

_flš
hmmm

H
__š

<<rm~
<‹._šm

:
HämmmıHm

wwwhmh

..Í
_ö.

_
mv.._w

uflom
aìD

ı`.Toušm
x

Nm
:_ommämmçmmłă.Umnoaoäro

mmılmmmmıwflmmnw
_øx_ä_8<_v._Mˇ›.

1.
F

n
_

Ho.o.
._

Hoobo
_

Hmoc
_

Ečv
mona..

noušflnx
ND

:_oMmš
M_D<m~_=.___o\om

unn:
Š

v._^_____n.m
Ě
ıa

d
ä

š
ł

__Q
SĚŠSO

žsšbcfloO
łıO

bN
_N._

NLŇNĚ
N






